ПРОТОКОЛ №2
  г.Рубцовск                                                                                         16 Августа 2010года

Заседания конкурсной комиссии по проведению торгов  на право заключения договора аренды  нежилого помещения площадью 40,92 кв.м  на 1-ом этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома с отдельным входом, находящееся по улице Красной,91

  МУП «Алтай» МО «Город Рубцовск».

.

Присутствовали:

Председатель постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды объекта муниципальной собственности:

Васильева Л.Ф.

Члены постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения договора аренды объекта муниципальной собственности: Фартушняк Е.П, Худяева Е.А., Нагих Л.А.
Отсутствовали: Лечкина Т.М.-тарифный отпуск.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1.Об итогах аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения площадью 40,92кв.м. на 1-ом этаже жилого пятиэтажного кирпичного дома с отдельным входом, находящейся по улице Красной,91 МУП «Алтай» МО «город Рубцовск»

1,Лот №1

Характеристика объекта: нежилое помещение площадью 40,92кв.м. на1-ом этаже жилого пятиэтажного дома с отдельным входом, находящегося по улице Красной,91 МУП «Алтай» МО «Город Рубцовск»

Начальная стоимость продажи права аренды:4910,40руб

Ежемесячный размер арендной платы :4910,40руб
Срок договора аренды:11 месяцев

Цель использования: без ограничений.

1.1. Единственный участник аукциона: ООО»Сервисный центр компании ИнСайд»

 в лице претендент директор Рябченко К.Н. юр.адрес Красная,91.

1.2.Решили:
1.2.1.Организатор аукциона в течение трех дней с даты подписания протокола аукциона предоставляет единственному участнику проект договора аренды по начальной стоимости продажи права аренды.

   Председатель комиссии                                                   Васильева Л.Ф.
   Члены комиссии:                                                               Фартушняк Е.П.

                                                                                                Худяева Е.А.

                                                                                                Нагих Л.А.